
JID: PCR99ETRpo42288331

KUPNÍ SMLOUVA

Název veřejné z(Ikázky: ,JCTpro projekt SVM"

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

č.j.: PPR-6670-12/ČJ-2021-990656

Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a
Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
,Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

plk. JUDr. Mgr. Radka Drexlerová, MBA, (ředitelkou projektu), náměstkyní
ředitele ÚSKPV PP ČR,
Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

MapleTech s.r.o.
Nuselská 1417/49

jednatelem společnosti
03646882
CZ03646882

RaiffeisenBank a.s.
2527110002/5500

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 234767

(společně též ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupl1í smlouvu (dále jen ,,smlouva")

1



JID: PCR99ETRpo42288331

Článek I.
Předmět smlouvy

1,1 prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
zboží blíže specifikované v příloze č. l této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží (dále jen ,,zboží").

1.2 Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle ČI. III.
smlouvy.

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele
pod číslem jednacím: PPR-6670/ČJ-2021-990656, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne
L3.2021,vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek II.
Doba, místo a podmínky plnění

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 3 l. března 2021.

2.2 Místa plnění dle této smlouvy jsou uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, panu/paní
který bude o odevzdání zboží

informován prodávajícím alespoň sedm (7) pracovních dnů předem. Osoba odpovědná za předání zboží:

2,4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat kompletní dokumentaci související se
zbožím v českém jazyce, návody na obsluhu a údržbu, event. uživatelský manuál.

2.5 prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních, která
budou po převzetí zboží podepsána osobami odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku. Prodávající
obdrží dvě (2) a kupující jedno (l) vyhotovení. V předávacím protokole musí být uvedena výrobní, příp.
sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího
protokolu lcupujícíni.

2.6 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
sinlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.7 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajícího.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.! Celková kupní cena je stanovena ve výši l 066 499,- KČ bez DPH (slovem: jeden milion šedesát šest
tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých), tj. 1 290 463,79, KČ s DPH (slovem: jeden milion dvěstě
devadesát tisíc čtyři sta šedesát tři koruny českých a sedmdesát devět haléřů). Podrobné určení ceny
včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy.

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícíinu
v souvislosti s řádným poskytnutíin dohodnutého plnění vzniknou, vC. veškerých nákladů na dopravu,
cel, apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou.

3.3 Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3.4 prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen ,,faktura") do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.

2



JID: PCR99ETRpo42288331
3.5 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných

právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsaliovat označení prodávajícího,
kupujícího a příjemce faktury uvedeného v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat
ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácellím pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál + l kopie).

3.6 Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu dle odst. 2.5 smlouvy, jinak kupující nebude
fakturu prodávajícího akceptovat.

3.7 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou
v odst. 3.5 smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 10. 12. daného roku do 28.
2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury.
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktuiy, neběží lhůta splatnosti a kupující není
v prodlení s placeníin. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3.8 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného ve sinlouvě.

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy.

3.10 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.11 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek IV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákol1íku kupujícímu záruku za
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti.

4,2 prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude inít zboží (či jeho části) v okamžiku jeho řádného předání
a převzetí kupujícím a dále za vady, které se na zboží (či jeho částech) vyskytnou v průběhu záruční
doby.

4,3 prodávající poskytuje kupujícíinu záriůcu na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží.

4.4 Kupující je oprávněn písemně na adresu oznámit vady zboží a uplatnit nároky
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu
nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se
projevila.

4.5 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O
odstranění vady sepíše prodávající reklamační protokol.

4.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3



JID: PCR99ETRpo42288331
Článek V.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

5.] V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle ČI. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení
s odstraněním vad zboží dle ČI. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení.

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byt' j jen části
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, kalendářní den
prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsoll splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt' jen faktickému
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost
pInit závazky podle této smlouvy.

5.9 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle
základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této
veřejné zakázky.

5.10 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut,
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této
smlouvy.

Článek VI.
Povinnosti prodávájícího

6.1 Vzhledem k tomu, že předmět plnění bude financovaný z prostředků Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost v rámci projektu ,,Speciální výslechové místnosti", registrační číslo ISF/12/01, je
prodávající povinen dodržovat další níže uvedené povinnosti:

6.2 Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6.3 Po dobu deseti let, nebo minimálně do konce roku 2028 archivovat originální vyhotovení smlouvy
včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu

4



JID: PCR99ETRpo42288331
kupní smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek Fondu pro vnitřní
bezpečnost poskytovat požadované informace a dokumentaci zainěstnancům nebo zinocněncům
pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstvu
financí CR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podínínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnollt jim při
provádění kontroly součinnost.

6.4 Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také
subdodavatelé podílející se na této zakázce.

6.5 Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou
projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření. Prodávající prohlašuje, že ke
dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této
smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího
bezodkladně informovat.

6.6 Prodávající je povinen veškeré dokumenty označovat následujícím logem projektu:

a) černobílá varianta

* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

b) barevná varianta

m FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Clánek VII,
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

7.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této
smlouvy. Nesplněníin této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

7.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv
změnu údajů v této smlouvě.

7.4 prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.

7,5 prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

5



7.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec
a povinnosti dovozovány z dosavadní či
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím
jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

JID: PCR99ETRpo42288331
výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva
budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno
prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi

7.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

7.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

7.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

7.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

7.11 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7.12 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupující obdrží dva
(2) stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

7.13 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

7.14 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Specifikace předmětu plnění a ceny

Příloha č. 2 - Místa plnění

V Praze dne 9. 3. 2021) )

plk. JU . gr. Ra id Drexlerová, MBA

V Praze dne 9. 3. 2021

za prodávajícího:

Map\eTech s.r.o.
Nuse|skh 1417/49

140 00 praha 4 -Nus\e
ič: 036 46 882 odS: CZ0364

6



Příloha č. 2 KS - PPR-6670-12/Čj-2021-990656

Místa plnění

Policie České republiky - KŘP Karlovarského kraje, Územní odbor
Karlovy Vary, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary; kontaktní osoba:

Policie České republiky - KŘP Karlovarského kraje, Územní odbor
Sokolov, Dobrovského 1935, 356 01 Dolní Rychnov; kontaktní osoba:

Policie České republiky - KŘP Královéhradeckého kraje, Územní odbor
Hradec Králové, Mrštíkova 541/19, 500 09 Hradec Králové 9; kontaktní

Policie České republiky - KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE, územní odbor
prostějov, Újezd 12, 796 77 prostějov; kontaktní osoba: npor. Mgr. Bc.

Policie České republiky - KŘP Moravskoslezského kraje, Územní odbor
Nový Jičín, Svatopluka Čecha 1217/9, 741 11 Nový Jičín; kontaktní
osoba:

Policie České republiky - KŘP Zlínského kraje, Územní odbor Uherské
Hradiště, Velehradská třída 1217, 686 01 Uherské Hradiště; kontaktní
osoba:

Policie České republiky - OŘ Praha |]|, Budova policie ČR, Místní
oddělení Karlín. Vítkova 266/16 186 00 Praha 8, 4 patro; kontaktní
osoba:



Příloha č. 1 KS - PPR-6670-12/ČJ-2021-990656
Specifikace předmětu plněnia ceny

. . . . Obchodní název nabízeného Počet Cena za 1 ks Cena za 1kus Cena celkem bez Cena celkemICT technoIogie Technicka specifikace
produktu (doplní dodavatel) ks bez DPH s DPH DPH s DPH

výslechová místnost
Stolní mikrofonní systém s technologiÍ Beamtracking (nebo obdobnou), která aktivně sleduje a chytrým způsobem

Stolní mikrofonní systém optimalizuje snímaný zvuk, pro zaručení vysoké kvality a tím i srozumitelnosti mluveného slova. Mikrofon musí Devio" SCR-25 + Parlé TTM-XEX 7 43 300,00 52 393,00 303 100,00 366 751,00
obsahovat digitální mikrofonní pole a musí poskytovat 360" pokrytí místnosti.

IP kamera stacionárni
(přehledová, instalace v rohu IP kamera , minimálně FULL HD 25 fps, se záběrem objektivu 90 - 110 stupňů. IPC324SR3-DVPF28-F 7 2 999,00 3 628,79 20 993,00 25 401,53
místnosti)
IP kamera se zoom (instalace HDMI/IP PIZ kamera s optickým zoomem a natáčením , minimálně FullHD rozlišení 25 fps V71-H GY 7 24 760,00 29 959,60 173 320,00 209 717,20
naproti místu vyslýchaného)

rLCD monitor Minimálně 49" , rozlišení minimálně 4k, HDMI vstup Dell C5519Q 7 16 908,00 20 458,68 118 356,00 143 210,76
Držáky na LCD monitor držák na zeď pro dodávaný LCD monitor BQ345 7 343,00 415,03 2 401,00 2 905,21

AV technologie zajišt'ujÍcÍ (v kombinaci s dodaným PC = je připuštěno nahrávat video na PC)
- nahrávání obou kamer (je připuštěno ukládat jediný stream, pokud obsahuje video z obou kamer)
- minimálně 1 nahraný stream musí obsahovat audio z mikrofonního systému
- umožňuje export vybraného úseku videa na externí paměťové médium

. - současně se zajištěním záznamu obou kamer musí být umožněno zobrazit volitelně jednu nebo druhou kameru naAV techno|ogle* . NVR301-04S2-P4 7 3 100,00 3 751,00 21 700,00 26 257,00
LCD monitoru 49"
- ovládání kamery PTZ i výstupu na LCD monitor 49" (ti, určeni zdrojové kamery) z jednoho sw na PC

Tato položka může být složena z vÍce technologických celků (například řidÍcÍ jednotka, audio matice, SW na PC
apod.)
CPU minimálně 8 paralelně zpracovávaných vláken, 16GB RAM, 512GB SSD, 2x2tb, digitálnÍvýstup pro připojení
dodávaného LCD, Windows 10Pro 64 bit, LCD monitor lPS minimálně 24" FullHD, klávesnice, laserová myš, záruka 5

PC s LCD monitorem* . MT-3000 +Del1 P2419HC 7 34 200,00 41382,00 239 400,00 289 674,00
let "onsite"
- umožňuje export vybraného úseku videa/celého videa

switch Min 8 portů 1Gbps, POE UBNT UniFi Switch 8 60W 7 " 2 370,00 2 867,70 16 590,00 20 073,90
reprosoustava, minimální výkon 2x30w, frekvenční rozsah 50 Hz-18kHz (s integrova ným zesilovačem)

Reproduktory (set) - reprodukují zvuk z mikrofonů (resp. zobrazovaného videostreamu) Fenda F&D R27BT 7 1 377,00 1 666,17 9 639,00 11 663,19
- včetně držáku na zed'
Kabeláž a montážni materiál potřebný pro vytvořeni funkčního celku a montážní práce (instalace dodaných zařízeni

Montazni material a prace** 7 23 000,00 27 830,00 161 000,00 194 810,00
u Zadavatele a předánifunkčnÍho celku do provozu)

místnost pro zúčastněné osobv

*navržená architektura musí umožnit v budoucnu doplnit technologii přepisu hlasu (speech 2 text)
** lokality pro instalaci jsou: Praha, Uherské Hradiště, Nový Jičín, prostějov, Hradec Králové, Sokolov, Karlovy Vary
Z interních ekonomických důvodů Zadavatele, není připuštěno nabídnout žádnou samostatně fakturovanou položku dražší než 40 tisíc KČ s DPH (např. PC a monitor 24" mohou být dvě samostatně fakturované položky, stejně jako jednotlivá zařÍzení z AV technologie)

Celkem za celý předmět plněni 1 066 499,00 1 290 '163,79

. .

l


